Rodolphus dictus Roef Meijnarts soen et Petrus dictus Ranen filius quondam Emondi van der Straten medietatem Yudoco filio quondam Willelmi

dicti Kepkens Waltero Hals marito et tutori legitimo (dg: Cis) Cristine sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Kepkens Willelmo (dg: -s) et Rodolpho (dg: -s) liberis quondam Johannis Kepkens Willelmo dicto Uden soen marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kepkens Johanni dicto Kepken filio quondam Gerardi Kepken de Nuwelant Gerardo de Kessel filio quondam Henrici Mudeken marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Kepkens de morte quondam Theoderici Kepken jure successione advolutam et post mortem (dg: Ott) Otte relicte eiusdem quondam Theoderici Kepken successione advolvendam in domo et area et orto dicti quondam Theoderici Kepken sitis infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum die Lijtsche Straet inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bolle (dg: et Elizabeth Teppers) et hereditatem liberorum quondam Henrici van der Boijdonc et hereditatem Egidii dicti (dg: Will) Willems soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditates (dg: dicti He) Henrici Bolle et Elizabeth Teppers quam medietatem (dg: dicti Ro) primodicti Rodolphus et Petrus Ranen erga predictos Yudocum Waltherum Hals Willelmum et Rodolphum liberos quondam Johannis (dg: Kepl) Kepken Willelmum Uden soen Johannem Kepken filium quondam Gerardi Kepken Gerardum de Kessel emendo acquisierant prout in litteris atque reliquam medietatem que ad dictam Ottam relictam quondam Theoderici Kepken hereditario jure spectabat in domo area et orto predictis et usufructum dicte Otte competentem in primodicta medietate dictorum domus (dg: ort) aree et orti (dg: predic) quam reliquam medietatem et quem usufructum primodicte medietatis (dg: dicti R) primodictus Rodolphus et Petrus Ranen erga dictam Ottam acquisierant prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Johanni' (dg: Bernier) Barniers soen cum litteris (dg: et aliis) 'jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 579r 04 do 26-07-1403.

Voornoemde koper droeg voornoemde erf en tuin over aan Ghibo zvw Walterus Otten soens soen van den Dungen.

{Later ertussen geschreven}.

{Verwijzing naar de linker marge; BP 1182 p 579r 05}.

Dictus emptor dictam 'aream et ortum supportavit (dg: q) Ghiboni filio quondam Walteri Otten soens soen #van den Dungen# cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Roesmont et Broder datum in crastino Jacobi.

BP 1182 p 579r 05 do 26-07-1403.

Martinus Keijster verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In margine sinistra}.

Martinus Keijster prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 579r 06 do 22-09-1401.

Voornoemde koper beloofde aan eerstgenoemde Rodolphus Meijnarts soen 73 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia primodicto Rodolpho Meijnarts soen LXXIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 579r 07 do 22-09-1401.

Johannes zvw Johannes Berniers soen beloofde aan Arnoldus nzvw Henricus Scilder 46 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-

1401) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis Berniers soen promisit super omnia Arnoldo naturali (dg: na) filio quondam Henrici Scilder (dg: LX) quadraginta sex Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 579r 08 do 22-09-1401.

Gerardus Raet zvw Gerardus Raets en Rodolphus Kuijst ev Frederima dvw voornoemde Gerardus Raet droegen over aan Johannes Brochgrave, Willelmus van Diegeden, Johannes Quappe en Johannes Kuijst zv voornoemde Rodolphus Kuijst alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hr Theodericus Raet zvw voornoemde Gerardus Raets investiet van Berlicum.

Gerardus Raet filius quondam Gerardi Raets et Rodolphus Kuijst maritus et tutor legitimus Frederime sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Raet omnia bona (dg: de) eis de morte (dg: dicti) domini quondam (dg: Gerardi) Theoderici Raet filii dicti quondam Gerardi Raets investiti olim de Berlikem successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Brochgrave et Willelmo de Diegeden Johanni Quappe et Johanni Kuijst filio dicti (dg: q) Rodolphi Kuijst promittentes (dg: indivisi) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 579r 09 do 22-09-1401.

Voornoemde Johannes Borchgreve, Willelmus van Diegeden, Johannes Quappe en Johannes Kuijst zv Rodolphus Kuijst beloofden Gerardus Raet zvw Gerardus Raet en voornoemde Rodolphus Kuijst schadeloos te houden van de kant van hr Theodericus Raet zvw Gerardus Raets investiet van Berlicum.

Dicti Johannes Borchgreve Willelmus de Diegeden Johannes Quappe et Johannes Kuijst filius Rodolphi Kuijst promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Gerardum Raet filium quondam Gerardi Raet et Rodolphum Kuijst predictum' ab omnibus dampnis eis ex parte domini Theoderici Raet filii quondam Gerardi Raets investiti de Berlikem 'eventuturis et eventuris indempnes (dg: s) observabunt. Testes datum supra.